
 
2015 年 6 ⽉ 4 ⽇ 

 

Web サイトリニューアルのお知らせ 
 

平素より株式会社オーティーシー（以下、OTC）の Web サイトをご覧頂き、誠にありがとうございます。 
 
この度の Web サイト全⾯リニューアルでは利⽤者の皆様が「⾒やすさ、快適さ、臨場感」をコンセプトに 
デザインや内容を⼀新しました。 
 
お客様の研修事例紹介、プログラム内容、OTC オリジナルテキストの紹介等の情報を、 
利⽤者の皆様によりわかりやすく掲載しております。 
 
今後も、OTC では皆様に語学研修情報を積極的に発信して参りたいと考えております。 
 
今までと変わらぬご愛顧をどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 


